

دوشنبه ۲۶ فروردین ۱۳۹۸ ۹۰ شعبان ۱۴۴۰ ۱۵ آپریل ۲۰۱۹

خبر کوتاه

آئین معارفه رئیس بازداشتگاه خرم آباد

عباس مدهنی رئیس بازداشتگاه خرم آباد شد و علی جافری مورد تکریم قرار گرفت.به گزارش روابط عمومی اداره کل زندانهای استان لرستان با حضور امین القاصی مهر رئیس اداره حفاظت اطلاعات زندانهای استان و اصغر ملکشاهی رئیس زندان مرکزی خرم آباد و جمعی از کارکنان و پرسنل بازداشتگاه و زندان مرکزی آئین معارفه رئیس بازداشتگاه خرم آباد انجام شد.بنا بر همین گزارش در این مراسم امین القاصی مهر طی سخنانی سختی کار زندانبانی را به همکاران حاضر در جلسه گوشزد کرد و تصریح کرد : بعضی ها فکر می کنند موقعی که از سختی کار در زندانها سختی گرفته می شود منظور سختی کار از لحاظ فشار فیزیکی بر جسم است، لذا دیگر به این موضوع توجه نمی کنند که فشاری که از لحاظ روحی به همکاران شاغل در زندان می آید به مراتب سخت تر از فشار فیزیکی و جسمی است.القاصی افزود : امروز بنا بر پیشنهاد مدیر کل زندانهای استان و ابلاغ کتبی مدیر کل حوزه ریاست سازمان زندانهای کشور عباس مدهنی بعنوان سرپرست بازداشتگاه خرم آباد معارفه و از سه دمه زحمات علی جافری که از کارکنان مومن و متعهد اداره کل زندانهای لرستان می باشند تقدیر و تشکر بعمل می آید. در پایان پی از ایراد سخنانی توسط علی جافری و عباس مدهنی ابلاغ این عزیزان به آنها اهدا شد.

مدیریت ۷۵ میلیون مترمکعب آب در بارش های اخیر توسط پروژه های آبخیزداری استان گلستان

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان، ابوطالب قزل سفلو هدف از اجرای پروژه های آبخیزداری را جلوگیری از بروز خسارات ناشی از سیل ، افزایش و تقویت سفره های آب زیرزمینی، احیای پوشش گیاهی و مرتعی، اخذ رسوب، استحصال سیلاب و کمک به ایجاد توسعه پایدار عنوان نمود.قزل سفلو افزود:“ اجرای پروژه های ابخیزداری به خصوص پروژه های سرشاخه گیر در کاهش حجم رواناب و مدیریت سیلاب ها و کاهش ورود شاخه درختان و...به داخل شهرها تاثیر بسزایی داشت.“قزل سفلو اذعان داشت : پروژه ها ی آبخیزداری در سیل اخیر استان باعث کاهش سرعت آب شده و با افزایش زمان تمرکز جریان، باعث به تعویق افتادن جریان سیلاب گردیده و دبی اوج سیلاب را کاهش داده است.“ وی همچنین ادامه داد:“ پروژه های سرشاخه گیر که بر برخی از نقاط سیل خیز استان انجام شده است مانع از ورود تنه درختان و سرشاخه ها و رسوبات به داخل شهر و با روستا ها شده و میزان خسارات بر اثر سیل را کاهش داده است .“وی در پایان اشاره کرد:“ در سال ۹۷ از محل صندوق توسعه ملی و در ۱۵ حوزه آبخیز در سطحی معادل ۳۵ هزار هکتار عملیات ابخیزداری انجام گرفته است.“

بازدید مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان از پروژه های آبخیزداری در سطح استان
ابوطالب قزل سفلو مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان با همراهی معاونت فنی و آبخیزداری و کارشناسان، از اجرای پروژه ها در سطح حوزه های آبخیز بازدید میدانی داشتند.طی دو هفته اخیر استان گلستان میزان بارش های زیادی را تجربه کرده که باعث جاری شدن سیل در چند شهرستان شده است.
دراین خصوص،ابوطالب قزل سفلو مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان با همراهی معاونت فنی و آبخیزداری و کارشناسان، از اجرای پروژه ها در سطح حوزه های آبخیز بازدید میدانی داشتند.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان پس از بارش شدید که از ۲۶ اسفندآغاز و چندین روز از فروردین ماه ۹۸ نیز ادامه داشت و همچنین جاری شدن سیل در قمین نقاط استان ، ابوطالب قزل سفلو مدیرکل وعبدلرحمان لطفی معاونت فنی و آبخیزداری به همراه کارشناسان آبخیزداری این اداره کل از پروژه های آبخیزداری در شهرستانهای رامیان ،ارادشهر،گنبدآق قلا، گالیکش و بندرگز بازدید کردند.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری در طی این بازدید گفت: اجرای پروژه های آبخیزداری نقش موثری را در مدیریت سیلاب و سرشاخه های درختان در ارتفاعات استان ایفا نموده است.“ قزل سفلو اذعان داشت: “در طی این چند روز بارش، ۷۵ میلیون متر مکعب آب توسط سازه های آبخیزداری استان گلستان مدیریت شده است.“

تولید بیش از ۴۳ درصد آهن اسفنجی کشور در گروه فولاد مبارک

در سال ۱۳۹۷ کل آهن اسفنجی تولید شده در کشور (شرکت‌های تائبهٔ ایمیدرو) بالغ بر ۲۴ میلیون تن بوده است که سهم گروه فولاد مبارکه (فولاد مبارکه، فولاد هرمزگان، فولاد سبا و شرکت فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاری) از این میزان، تولید به بیش از ۱۰ میلیون و ۵۶۰ هزار تن است.
مختار بخشیان، معاون بهره‌برداری فولاد مبارکه،گفت: در سال گذشته، در واحدهای احیا مستقیم ۱ و ۲ شرکت فولاد مبارکه ۷میلیون و ۱۵ هزار تن، در فولاد هرمزگان بیش از یک‌میلیون و ۶۹۱ هزار تن، در مجتمع فولاد سبا یک‌میلیون و ۲۵۱ هزار تن و در شرکت فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاری بیش از ۵۵۴ هزار تن آهن اسفنجی تولید شده است.وی در بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد: با توجه به اهمیت تولید فولاد و نقش آن در اقتصاد کشور، عرضهٔ ۷ میلیون و ۵۰۰ هزار تن انواع محصولات فولادی در برنامهٔ سال ۱۳۹۸ شرکت فولاد مبارکه و مجتمع فولاد سبا قرار گرفته است که این میزان عرضه نسبت‌به مدت مشابه سال قبل ۴۶ درصد نشان می‌دهد.او در همین خصوص ادامه داد: رشد ناشی از تولید کرم در شرکت فولاد مبارکه و مجتمع فولاد سبا تولید ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تن محصول برنامهریزی شده است که رشد ۲ درصدی را نشان می‌دهد. همچنین در بخش محصولات سرد و پوشدار شرکت فولاد مبارکه نیز تولید یک‌میلیون و ۵۸۰ هزار تن و رشد ۲ درصدی نسبت‌به مدت مشابه سال ۹۷ در دستور کار قرار گرفته است.

امام جمعه بوشهر با تاکید بر اجرای طرح‌های هادی روستایی و تامین مسکن مناسب برای نیازمندان گفت: برای جلوگیری از مشکلات ناشی از حوادث طبیعی، استحکام‌بخشی واحدهای مسکونی در اولویت برنامه بنیاد مسکن استان بوشهر قرار گرفته شده.به گزارش ”روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن استان بوشهر“، آیت‌الله غلامعلی صفایی بوشهری، در نشست با مسئولان بنیاد مسکن استان بوشهر با تبریک میلاد امام حسین(ع) و گرامیداشت سالروز تشکیل حساب ۱۰۰ امام(ره) و تاسیس بنیاد مسکن، نقش مهم این نهاد در رسیدگی به نقاط آسیب‌دیده و محروم را مهم دانست و اظهار داشت: بنیاد مسکن در رسیدگی به نقاط آسیب دیده ناشی از حادثه سیل و زلزله نقش مهمی ایفاء کرده است که ضمن قدردانی از خدمات آنان، تقاضا می‌شود در رسیدگی به استان‌های سیل‌زده تلاش مضاعف شود.نماینده ولی فقیه در استان بوشهر به گام دوم انقلاب پرداخت و با اشاره به تثبیت انقلاب در ۴۰ سال گذشته و زمینه توسعه و پیشرفت در گام دوم انقلاب خاطر نشان کرد: گام دوم انقلاب مرحله دستیابی به پیشرفت، توسعه و عدالت است. امام جمعه بوشهر با بیان اینکه استکبار جهانی به سرکردگی آمریکا نمی‌خواست جمهوری اسلامی ایران، ۴۰ سالگی انقلاب را جشن بگیرد تصریح کرد: اکنون انقلاب اسلامی برخلاف اهداف دشمن

استحکام بخشی واحدهای مسکونی در اولویت بنیاد مسکن استان بوشهر باشد



با غرور و افتخار جشن ۴۰سالگی خود را برگزار کرد و نشان داد که انقلاب اسلامی به قوام لازم رسیده است.آیت‌الله صفایی بوشهری، گام دوم انقلاب را نیاز به زمان ۶۴ ساله است که با تلاش مضاعف در دشمن در این راستا با ترفندها و انواع تهاجمات مختلف تلاش کرد جمهوری اسلامی ایران به قوام نرسد ولی اکنون ایران با اقتدار به حرکت خود ادامه می‌دهدو با تدابیر رهبر معظم انقلاب در اجرای بیانیه گام دوم اهداف دشمن محقق نمی‌شود.نماینده ولی فقیه در استان بوشهر با

خسارت ۸۵۰ میلیارد تومانی سیل به زیرساخت‌های شهری و منازل و اماکن عمومی خرم‌آباد

حتی المقدور به مکان های امن بروند.

ایمن سازی و ترمیم دیوارهای ساحلی
شهردارخرم آباد، ایمن سازی و ترمیم دیوارهای ساحلی را از اولویت های مدیریت شهری خرم آباد عنوان کرد و افزود: سیل در برخی نقاط دیوارساحلی، به پاشنه رودخانه نیز آسیب جدی زده لذا برای اینکه در آینده دوباره دچار خسارت نشویم باید به جای دیوارهای سنگی، دیوارهای بتنی ایجادشود.

رشدی از لایروبی گل و لای بیش از ۹۰درصد معابر اصلی شهر خیرداد و گفت: به جزء زیرگذرها که پمپ آنها در جریان سیل از بین رفته بقیه معابراصلی نظافت شده و با لایروبی زیرگذرها، آنها هم زیربارترافیک خواهندرفت.وی با قدردانی از پرسنل آتش نشانی که موفق شدند بیش از ۸۵۰موردآبرگرفتنی در سطح شهر را برطرف کنند از تلاش نیروهای فضای سبز، نظیف و بسیج نیز قدردانی کرد.

تقدیر از شهرداری سایر استانها

رشدی از شهرداری های اصفهان، کرمانشاه، یزد، سمنان و سایر شهرهایی که درسیل اخیر شهرداری خرم آباد را کمک کرده اند نیز قدردانی کرد.شهردارخرم آباد ازستانبجران استان که به خرم آباد کمتر توجه کرد و ماشین آلات و تجهیزات کمتری در اختیار مرکز استان قرار داده نیز گله کرد.وی از اعضای شورای شهر خواست با پیگیری های همه جانبه از وزارت کشور، سازمان شهرداری هاو همچنین شرکت هایی که به صورت قساطر آمادگی دارند تجهیزات سازمان آتش نشانی و همچنین ماشین آلات مورد نیاز شهرداری خرم آباد را تهیه کنند وارد عمل شوند.رشدی گفت: سال گذشته یک میلیاردتومان تجهیزات برای سازمان آتش

است.آیت‌الله صفایی بوشهری، بنیاد مسکن را یکی از دستگاه‌های مهم و موفق دانست و گفت: بنیاد مسکن جهادی در عرصه محرومیت‌زدایی و خدمات رسانی فعالیت می‌کند که خدمات آنان جای قدردانی و سپاس دارد.وی ، شناسه بنیاد مسکن در تاریخ انقلاب اسلامی را روشن دانست و بر ضرورت اجرای طرح‌های هادی روستایی، تامین مسکن مناسب برای نیازمندان تاکید کرد و افزود: برای جلوگیری از مشکلات ناشی از حوادث طبیعی، استحکام‌بخشی واحدهای مسکونی در اولویت برنامه بنیاد مسکن استان بوشهر قرار گرفته شود. نماینده ولی فقیه در استان بوشهر با بیان اینکه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در سال قبل پروژه‌های مهمی در رفع محرومیت و ساخت مسکن نیازمندان اجراء کرده است خاطر نشان کرد: بنیاد مسکن از جمله دستگاه‌هایی است که با حرکتی جهادی گام‌های موثری در بخش عمران و آبادانی روستاها برداشته است.آیت‌الله صفایی بوشهری برضرورت همکاری لازم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در راستای نوسازی استانهای سیل زده کشور و تامین مسکن مناسب برای آسیب دیدگان تاکید کرد. امام جمعه بوشهر همکاری خیران با انجمن خیران مسکن ساز را یک ضرورت دانست و تاکید کرد: در راستای تامین مسکن مناسب برای محرومان و نیازمندان، همکاری خیران با انجمن خیران مسکن ساز امری مهم و ضروری است.

خسارت ۸۵۰ میلیارد تومانی سیل به زیرساخت‌های شهری و منازل و اماکن عمومی خرم‌آباد



نشانی خریداری شد اما در سیل اخیر یک سری کمبودها احساس شد که خرید آنها ضرورت دارد.شهردارخرم آبادبا توجه به حجم خرابی های حاصل ازسیل تصریح کرد:اگر بخواهیم برای مرمت خرابی ها مراحل قانونی انتخاب پیمانکاران را طی کنیم زمان بر خواهدبودلذا از شورای شهر می‌خواهم در این خصوص اقدام عاجل بعمل آوردو حتی برای تسریع در کارها بایدقراردادپیمانکاران از اعتبارات جاری بسته شود تا اعتبارات دولتی جریان خسارات که پرداخت شد جایگزین آن شود.رشدی خطاب به اعضای شورای شهرگفت: با توجه به ارائه لیست خرابی ها هم اکنون بهترین زمان راینزی با دستگاههای دولتی برای جذب اعتبارات بیشتریاست. شهردار افزود: تعدادی از پیمانکاران بخش خصوصی ماشین آلات خود را به صورت رایگان دراختیارشهرداری خرم آبادقرار دادند که جای تشکروقدردانی دارد.

برگزاری جلسه تحلیل سیل استان گلستان با حضور مدیران پژوهشکده حفاظت خاک و آبخیزداری کشور

جلسه، شامل: -برگزاری گردهمایی تخصصی سیل-تهیه طرح کلان با عنوان موضوع محوری گرانرود که بهترین روش های موثر برای کنترل سیل و مدیریت حوزه های آبخیز در دستور کار قرار گیرد- تهیه بانک اطلاعاتی تخصصی در ارتباط با سیل،لغزش ها و بهره مندی از اطلاعات به روز- استفاده از روش مدلینگ و مطالعه احداث سد-تهیه طرح های تحقیقاتی در خصوص مدیریت سیل و لغزش ها-تایید و تاکید بر تقویت طرح های آبخیزداری-تاکید بر اجرای تفاهم نامه بین اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان با پژوهشکده حفاظت خاک و آبخیزداری کشور

مدیرعامل آبفای گیلان:

در پی بارش های شدید روزهای گذشته، تداوم آبرسانی مطلوب، از اولویت های مدیریتی و عملیاتی آبفای گیلان بود

برخی شهرهای استان مجهز به تجهیزات اندازه گیر آنالین هستند و در سایر شهرها نیز با تجهیزات آزمایشگاهی پرتابل، پارامترهای مربوط به کیفیت آب، سنجش میشود.مدیرعامل آبفای گیلان تأکید کرد: آب آشامیدنی تمام شهرهای استان در حال حاضر هیچ مشکلی برای شرب ندارد و مردم با اطمینان می توانند از آن استفاده نمایند.گفتنی است آبفای گیلان برای حضور میهمانان نوروزی نیز تمهیداتی داشته است که همزمان با ورود و استقرار بیش از ۵ میلیون گردشگر در ایام نوروز به استان گیلان، شاهد افزایش مصرف آب در تمامی شهرها بودیم و با مدیریت و برنامه ریزی صورت گرفته در ماهها و روزهای پایانی سال گذشته و با پیش بینی افزایش مصرف در این روزها نسبت به احیاء و ارتقاء منابع تأمین آب اقدام های لازم صورت گرفت که نتیجه آن کاهش تماسهای مشترکین بابت افت فشار یا قطعی آب و همچنین افزایش رضایتمندی بود که با ارزیابی تعداد تماس های انجام گرفته با واحد ۱۲۲ شرکت به خوبی قابل سنجش و مقایسه با زمان مشابه سال گذشته می باشد.

جنگل‌های بکر استان گلستان رانش‌هایی اتفاق افتاد همچنین در عرصه‌های جنگلی که در شب‌های تند قرار داشتند در اثر اشباع شدن خاک و پراب شدن چشمه‌ها در جنگل رانش اتفاق افتاد.“قزل‌سفلو اظهار کرد: “متأسفانه در شهرستان‌های شرق استان گلستان همچون آزادشهر، رامیان،مینودشت، گلیداغ، گالیکش و مراوه‌تپه لغزش‌های متعددی اتفاق افتاد به طوریکه برخی روستاها نیز آسیب دیدند.“وی تصریح کرد: “منابع‌طبیعی استان گلستان اعلام آمادگی می‌کند که عرصه‌های منابع‌طبیعی که امکان و قابلیت جابه

شهرستان

شماره ۲۷۰۲

اخبار

ارسال تجهیزات به مناطق سیل زده جنوب کشور توسط آبفای غرب استان تهران انجام شد

علی کیوانی -شهریار ، به منظور امداد رسانی کارشناسان فنی به همراه تجهیزات توسط آبفای غرب استان تهران به مناطق سیل زده جنوب کشور اعزام شدند.معاون نظارت بر بهره برداری شرکت آب و فاضلاب شهرها و شهرکهای غرب تهران ضمن اعلام این خبر گفت: این تجهیزات شامل دستگاه واتر جت و کارشناسان فنی بوده است.او افزود: دومین محموله که شامل کمک های نقدی و غیرنقدی همکاران است در حال جمع آوری و ارسال می باشد.علیرضا گنجی خیبری در پایان تأکید کرد: آبفای غرب استان تهران بر اساس آمادگی همیشگی که دارد همواره در صحنه های امداد و خدمات رسانی به مناطق حادثه دیده حضور فعال داشته است.

آیین تجلیل از جانبازان آبفای غرب استان تهران بر گزار شد

علی کیوانی -شهریار، آیین تجلیل از ایثارگران و جانبازان آبفای شهرها و شهرکهای غرب استان تهران با حضور مدیرعامل این شرکت برگزار شد.طی این مراسم که به مناسبت فرا رسیدن روز جانباز برگزار شد مهدی اکبریان مدیرعامل آبفای غرب استان تهران ضمن تبریک گفت: ایثارگران در دوران دفاع مقدس درس‌هایی از مقاومت، ایثار و از خودگذشتگی را به یادگار گذاشتند.اکبریان افزود: شهدا و ایثارگران، سرمایه گرانبهای خود که جان شریفشان است را فدای انقلاب و سرزمینشان کردند و از هیچ فداکاری و گذشتی دریغ نکردند که چنین گذشتی ستودنی و مثال زدنی است و لازم است سروحله همه ما خصوصاً جوانان این مرزو بوم قرار گیرد.در پایان با اهدای لوحی از سوی مدیرعامل شرکت از جانبازان تقدیر به عمل آمد.

گروه اعزامی گیلان به مناطق سیل زده لرستان فعالیت های خود را آغاز کرد

گروه اعزامی گیلان که شب گذشته با بدرقه استاندارد و جمعی از مدیران استان به مناطق سیل زده استان لرستان اعزام شدند امروز در بدو ورود به این استان بدون اتلاف وقت عملیات اجرایی خود را آغاز نمود.محمد راکمی رئیس اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی گیلان اذعان داشت : پس از اعزام کاروان ماشین آلات راهسازی استان گیلان به مناطق سیل زده استان لرستان ، این گروه اعزامی با مدیریت مهندس علیر اوسط اکبری مقدم معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری گیلان که با ابلاغ دکتر مصطفی سالاری استاندار گیلان از هفته قبل در این منطقه مستقر شده بود فعالیت های خود را بدون اتلاف وقت و در راستای دستور استناد در امر امدادرسانی و رفع مشکلات موجود استان لرستان آغاز نمودند. وی اضافه کرد : از آنجاییکه سیل اخیر باعث رانش در دو نقطه از محور بزگره بروجرد _ خرم آباد شده است ماموریت اصلاح و ترمیم این دو نقطه به گروه اعزامی گیلان محول شده بود.دقایقی پس از رسیدن و حضور در این منطقه امروز عملیات جمع آوری گاردریل و برداشت بستر نقطه رانشی اول از محور بزگره بروجرد خرم آباد حوالی روستای زاغه استان لرستان را آغاز نمودند. راکمی در پایان از ادامه عملیات پرشتاب گروه اعزامی گیلان در امر امدادرسانی و جاده سازی مناطق سیل زده و آسیب دیده استان لرستان خبر داد و گفت : مقرر است این ماشین آلات با پایان رفع مشکلات مردم در مناطق سیل زده هدف حضور داشته باشند.

مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان غربی **تنها ۳۲ درصد از روستاهای آذربایجان غربی مقاوم سازی شده اند**
بنیاد مسکن آذربایجان غربی گفت: در حال حاضر تنها ۳۲ درصد از روستاهای استان مقاوم سازی شده اند.به گزارش خبرنگار ، محمود بدلی صبح چهارشنبه در گفتگو با خبرنگاران اظهار داشت: در حال حاضر حدود ۳۲ درصد از روستاهای استان مقاوم سازی شده اند که به دلیل فرهنگ خاص منطقه و عدم استفاده از تسهیلات سود دار هشت درصد از میانگین کشوری عقب هستیم.وی با تأکید بر اینکه باید تا اقی ۹۶۰۰ درصد مقاوم سازی روستاها برسیم که نیازمند همراهی بیشتر مردم هستییم عنوان کرد: همراهی بیشتر مردم استان و فرهنگ سازی توسط رسانه‌ها برای تقویت این مهم و حفظ سلامتی مردم استان، شدم.مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی گفت: ساخت ۱۱ هزار و ۳۷ واحد مسکن مهر در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر به این نهاد واگذار شده بود که همه این واحدها اتمام و به متقاضیان واگذار شده است. بدلی در خصوص اجرای طرح هادی روستای هم تأکید کرد: در حال حاضر از دو هزار و ۱۷۰ روستای واجد شرایط برای دو هزار و ۸۲ روستا طرح های تهیه شده و در ۵۸۶ روستا با جمعیت بیش از ۵۰ درصدی اجرا شده است.مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان غربی اضافه کرد: به هم اکنون از دو هزار و ۹۷۳ روستای استان دو هزار و ۷۲۵ روستا دارای سکنه بالای ۴ خانوار بوده و دو هزار و ۱۷۰ روستا بالای ۲۰ خانوار هستند.بدلی خاطرنشان کرد: برنامه اجرای طرح مقاوم سازی خانه‌های روستایی برای ۱۰۳ هزار واحد مسکونی آذربایجان غربی تدوین و در مرحله اول برای ۷۷ هزار واحد اجرایی شد.مقاوم سازی ۱۰ هزار واحد دیگر نیز در حال اجراست و با بیان اینکه بر اساس برنامه ریزی های انجام شده باید تا سال ۱۴۰۴ حدود ۷۵ درصد واحدهای روستایی مقاوم سازی شود گفت: کارمزد تسهیلات مقاوم سازی مسکن روستایی تنها پنج درصد است، همه روستاییان می‌توانند از این تسهیلات با مبالغ ۲۰۰ و ۱۸۰ میلیون ریال بهره مند شوند